CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

GIẤY XÁC NHẬN
Tham dự  đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016
Công ty cổ phần Than Mông Dương – Vinacomin

Kính gửi:
Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông

Tên cổ đông (hoặc đại diện tổ chức): ……………..............……………….....………………….………………….
Địa chỉ:.. ………………………….………………………………………………………….....……………………….........…………….
CMND / Hộ chiếu số:
. ……………………….cấp ngày: ………………………….Nơi cấp:……………………
(Hoặc) Số Giấy chứng nhận Đăng ký kinh doanh :
…….....……………………………………….……….
Do:......…………………………………………………….cấp ngày  ………………..…….Nơi cấp:………..........………….…
Điện thoại: ………………………….……….Fax: ………………………….………Email:…………………………….………
Sở hữu: …………….……….cổ phần phổ thông.
Tôi/ Chúng tôi đã nhận được Thông báo triệu tập họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016 của Công ty cổ phần than Mông Dương- Vinacomin, nay xác nhận sẽ tham dự họp Đại hội theo hình thức sau đây:
   - TRỰC TIẾP THAM DỰ ĐẠI HỘI

   - UỶ QUYỀN CHO NGƯỜI ĐẠI DIỆN THAM DỰ ĐẠI HỘI

                    (có giấy uỷ quyền kèm theo)

   - KHÔNG THAM DỰ ĐẠI HỘI

Trân trọng thông báo đến Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông biết và tổng hợp./.

                                                            ............, ngày .....…  tháng  4 năm 2016
                                                                     Chữ ký của cổ đông

                                                            (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có )

Lưu ý:

1. Quý cổ đông đến làm thủ tục dự họp

   mang theo giấy dăng ký này và CMND/HC.

2. Trong trường hợp Cổ đông không trực tiếp tham dự họp

   Đại hội thì uỷ quyền theo nội dung Giấy uỷ quyền (gửi kèm).

3. Người được uỷ quyền khi đến dự họp phải mang theo
  Giấy uỷ quyền (bản gốc) và CMND/HC.

	Page 1